
Uchwała Nr  21 / III /03
Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 26 marca 2003 roku

W sprawie:  uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, 9 lit d, e,  art. 51 ust. 1 i 2 art. 57 i 58 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym /  tekst  jedn.  Dz.U. Nr 142 z 2001r  poz.
1591ze zmianami w 2002 roku Dz.U. Nr 23 poz. 220, Dz .U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113
poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271 Dz. U. Nr 214 poz. 1806 /art. 3, art. 4 art. 7 ust. 1 , art.
19,  art.  44,  art.  49 i  50 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego w latach 1999 – 2003  / Dz.U. Nr 150 poz. 983 z późn. zm./
art.19 ust. 7, 12, 13, art. 109, art. 111 ust 2, art. 112 art. 113, art. 114, art. 116, art. 117,
art. 118, art.  124, art. 128, art. 134, ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych /Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 roku/

Rada Gminy  uchwala,  co  następuje:

§1

1. Uchwala się dochody gminy w wysokości zł. 6.432.665.-
w tym:
- dochody własne zł. 2.551.328.-

w tym:
-  za wydanie zezwoleń na
   sprzedaż napoi alkoholowych. zł.      35.000.-

- subwencja ogólna zł. 2.930.565.-
- dotacje zł.       950.772.-

zgodnie z załącznikiem nr 1

2. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości zł. 6.765.665.-
    w tym:

- wydatki bieżące zł. 4.951.717.-
w tym:

-  na program profilaktyki
   przeciwdziałania alkoholizmowi. zł.      55.000.-
-  wynagrodzenia zł. 2.602.884.-
-  pochodne od wynagrodzeń zł.    549.934.-

- wydatki inwestycyjne zł. 1.438.200.-
- wydatki na zadania zlecone zł.       375.748.-

zgodnie z załącznikiem nr 2

3. Wolne środki w kwocie zł. 50.000.- przeznacza się na pokrycie deficytu budżetowego.

4. Pożyczka z WFOŚ i GW w wysokości zł. 558.000.- przeznacza się na wydatki
    inwestycyjne tj. budowę kanalizacji sanitarnej w Przyrowie i Aleksandrówce



5. Kwotę dochodów własnych w wysokości zł. 275.000.- przeznacza się na pokrycie spłat
    pożyczki z WFOŚiGW oraz kredytów bankowych
    zgodnie z załącznikami – zestawienia zbiorcze dochodów i przychodów, oraz wydatków
    i rozchodów.

§2

Tworzy się rezerwę budżetową ogólną na wydatki w kwocie zł. 20.000.-

§3

1.  Uchwala się dotację przedmiotową z budżetu gminy dla jednostki gospodarki
     pozabudżetowej w wysokości: zł.   45.630.-

2.  Uchwala się dla zakładu budżetowego:

          - Przychody w kwocie zł. 382.600.-
          - Wydatki w kwocie zł. 380.600.-

zgodnie z załącznikiem nr 3

3.  Uchwala się dotację podmiotową dla instytucji kultury i spółki wodnej w zakresie
     działania gminy w wysokości zł. 191.900.- 

     w tym:

- Gminny Ośrodek Kultury zł. 107.900.-
- Biblioteka zł.    84.000.-

4.  Uchwala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
     w wysokości: 

- przychody zł.           5.700.-
   - wydatki zł.    15.000.-

zgodnie z załącznikiem nr 4

§4

Upoważnia się Wójta Gminy do:
➔ Dokonywania przeniesień wydatków między  rozdziałami i paragrafami w ramach działu

oraz zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu.
➔ Zaciągania pożyczek, oraz spłat zobowiązań na pokrycie występujących w ciągu roku

budżetowego deficytu budżetu do wysokości 10% dochodów gminy.
➔ Do zaciągania długu, oraz spłat zobowiązań jednostki samorządu terytorialnego.
➔ Przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania

przeniesień planowanych wydatków.
➔ Lokowania w trakcie realizacji budżetu w 2003 roku wolnych środków budżetowych na

rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę budżetu.



§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2003 roku.

     Przewodniczący
      RADY GMINY
(-) Rajmund Michalik


